[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2022 г.

	№ 466-п

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 26.06.2020 № 200-п «О комиссии по вопросам социально-экономического развития муниципального образования город Игарка и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период»
В связи с кадровыми и структурными изменениями, произошедшими в администрации города Игарки, учреждениях и организациях города, в целях осуществления мер по развитию экономики муниципального образования города Игарка, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 21.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 25, 26, 27, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Игарки от 26.06.2020 № 200-п «О комиссии по вопросам социально-экономического развития муниципального образования город Игарка и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период» изложив его в новой редакции согласно приложению   к настоящему постановлению.
2. Пункт 1 постановления администрации города Игарки от  03.06.2021 № 179-п «О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 26.06.2020 № 200-п «О комиссии по вопросам социально-экономического развития муниципального образования город Игарка и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».
Исполняющая полномочия

главы города
                    С.А. Лебедева
(39172) 2-20-49
Приложение
к постановлению администрации города Игарки
от 28.10.2022 № 466-п
СОСТАВ

комиссии по вопросам социально-экономического развития муниципального образования город Игарка и  по бюджетным

проектировкам на очередной финансовый год и плановый период

	Председатель комиссии:

	Гайнетдинов

Андрей Рифович
	- глава города Игарки

	Заместители председателя комиссии

	Лебедева
Светлана Анатольевна
	- заместитель главы города, начальник финансово-экономического отдела администрации г. Игарки

	Секретарь комиссии:

	Калинина

Елена Владимировна
	- главный специалист финансово-экономического отдела администрации г. Игарки

	Члены комиссии:

	Белинская
Олеся Петровна
	- начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и управления муниципальной собственностью

	Санникова
Елена Анатольевна
	- главный специалист финансово-экономического отдела администрации г. Игарки

	Исмиханова
Ксения Петровна
	- главный специалист финансово-экономического отдела администрации г. Игарки

	Баев
Павел Михайлович
	- председатель постоянной комиссии Игарского городского Совета депутатов по бюджетной и налоговой политике

	Сухинин
Федор Федорович
	- председатель Игарского городского Совета депутатов